

## Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

### Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	<b>VCP Medlánky</b>
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	<b>Opravy podlah m.č. 1.07 a 1.08</b>

### Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

### Firmy

Typ Firmy	Název
Zhotovitel	1. VASTO spol. s r.o.

### Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

Zakázka:

**VCP Medlánky**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO_01: Podlahy 1.07 a 1.08</b>	<b>78 529</b>	<b>16 491</b>	<b>95 020</b>
771: Podlahy z dlaždic a obklady	- 20 842	- 4 377	- 25 219
777: Podlahy lité	99 370	20 868	120 238
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>78 529</b>		
<b>DPH</b>	<b>16 491</b>		
DPH 21 % ze základny: 78 529	16 491		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>95 020</b>	<b>CZK</b>	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
<b>SO_01: Podlahy 1.07 a 1.08</b>								<b>78 529</b>	
<b>771: Podlahy z dlaždic a obklady</b>								<b>- 20 842</b>	
1.	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických do tmele, dlažba ve specifikaci m.č. 1.08 bez dlažby -4,67*7,27	m2	- 33,951	-	- 33,951	380,00	- 12 901	CN
2.	77101	Dodávka dlažby	m2	- 33,951	20,00	- 40,741	180,00	- 7 333	CN
3.	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	- 202,35	-	- 202,35	3,00	- 607	CN
<b>777: Podlahy lité</b>								<b>99 370</b>	
1.	777212906	Opravy podlah plastbetonem CHS Epoxy 1330 nebo 517 vyrovnávací vrstvou tl do 10 mm m.č. 1.07 - předpoklad 20% plochy (13,67*6-0,4*0,4*3)*0,2 m.č. 1.08 - 100% plochy 4,67*7,27	m2	50,259	-	50,259	775,00	38 951	ÚRS 2016/I
2.	777212996	Příplatek k opravě podlah Epoxy 1330 nebo 517 za každé další i započaté 2 mm tloušťky	m2	50,259	-	50,259	150,00	7 539	ÚRS 2016/I
3.	777615217	Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné Sikafloor 261 systém silnovrstvý nátěr m.č. 1.07 13,67*6-0,4*0,4*3 m.č. 1.08 4,67*7,27	m2	115,491	-	115,491	453,00	52 317	ÚRS 2016/I
4.	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	988,07		988,07	0,57	564	ÚRS 2016/I